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INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 – w dalszej części „ustawa pzp”) informuje, 
że w postępowaniu o udzielenia zamówienia publicznego, powadzonym w trybie 
podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1) ustawy pzp, pn. „Utrzymanie w schronisku zwierząt 
bezdomnych z terenu Gminy Barlinek i zapobieganie bezdomności zwierząt” do upływu 
terminu składania ofert, to jest do dnia 17 grudnia 2021 r. do godz. 11:00, złożono następujące 
oferty: 
1. Oferta nr 1 – Fundacja „Zawsze Razem”, ul. M. Konopnickiej 62, 64-980 Trzcianka: 

Lp. Nazwa usługi Szacowana liczba 
zwierząt 

Cena 
jednostkowa 

brutto 

Wartość  
(kol. 3 x kol. 4) 

1. 2. 3. 4. 5. 

1. Przyjęcie jednego zwierzęcia do 
schroniska wraz z wykonaniem 
niezbędnych zabiegów i 
szczepień 

80 szt. 200,00 zł/szt. 16.000,00 zł 

2. Utrzymanie jednego zwierzęcia 
w schronisku na dobę 

80 szt. 12,30 zł/szt. 984,00 zł 

3. Zabiegi sterylizacji i kastracji 
zwierząt po 14 dniach pobytu 

60 szt. 300,00 zł/szt. 18.000,00 zł 

Cena oferty brutto 34.984,00 zł 
 
Komisja przetargowa przystąpiła do oceny złożonych ofert. 
 


